
UCHWAŁA NR LXI/403/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 

na obszarze Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr XXXI/158/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowych na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
położonym na terenie Gminy Miasto Sławno oraz w wykonaniu §3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości do 510.200,00 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy  dwieście 
złotych 00/100) dla Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Sławnie na dofinansowanie 
zadania pn. „Prace budowlane przy XIV- wiecznym zabytkowym kościele w Sławnie”. 

§ 2. Przyznana dotacja dzieli się na: 

a) środki budżetu Miasta Sławno, w wysokości 10.204,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście cztery złote 
00/100), 

b) środki Rządowego Funduszu Odnowy Zabytków w wysokości do 499.996,00 zł zł (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) przyznanych Miastu 
Sławno na dofinansowanie realizacji powyższego zadania, na podstawie promesy wstępnej 
nr RPOZ/2022/11755/PolskiLad. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej po 
udzieleniu promesy inwestycyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D24C9ED-B34B-4605-AECC-3B3025517863. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

W związku z uzyskanym dofinansowaniem z Polskiego Ładu Program Odbudowy Zabytków postanawia 
się przekazać dotację zgodnie z promesą wstępną nr RPOZ/2022/11755/PolskiLad. Szczegółowe zasady 
realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej po udzieleniu promesy 
inwestycyjnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D24C9ED-B34B-4605-AECC-3B3025517863. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



